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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
 
RESULTADO FINAL 
 
          A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este 
subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Público de Provas para 
contratação temporária, dos seguintes cargos: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO, AUXILIAR 
DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO, MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR e MOTORISTA; e 
Processo Seletivo Público de Provas e Títulos para contratação temporária de docentes, em caráter de 
substituição aos titulares afastados dos seguintes cargos: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 
- CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - 
ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - 
INGLÊS e das disposições contidas no Edital de Processo Seletivo Público N° 01/2021. 
 Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3, do Edital de Processo Seletivo Público Nº 
01/2021 e por esse motivo não há Classificação Especial. 
 O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do 
Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2021. 
 Os candidatos terão (02) dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para 
protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do 
resultado final.   
 

 
São Pedro do Turvo, 22 de fevereiro de 2021. 

 
 
 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL  
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                     AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 DAIANE APARECIDA DE SOUZA 592320807 87,00 

0002 CARLA PRISCILA KRADER FARIA 40821255-X 84,00 

0003 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 84,00 

0004 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 455171610 84,00 

0005 JULIA VITÓRIA GONÇALVES GOMES 507988176 84,00 

0006 CINTHIA TAVARES DINIZ 333861899 81,00 

0007 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 40710868-3 81,00 

0008 RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA 600316324 81,00 

0009 ADRIANA APARECIDA GONÇALVES 4297588 78,00 

0010 KELI CRISTINA DOS SANTOS 433436025 78,00 

0011 MARCIELI SILVA DE ARAUJO 445872548 78,00 

0012 MAYARA VIEIRA FERREIRA DA SILVA 462105374 78,00 

0013 PATRICIA DE OLIVEIRA CASTILHO DA SILVA 478185819 78,00 

0014 CAMILA JULIANA DOS REIS SILVA 470125135 78,00 

0015 NATALIA APARECIDA DA ROSA CECILIO 470123047 78,00 

0016 GABRIELLE MACIEL LACERDA 589130547 78,00 

0017 YASMIN YOKOHAMA INOCENCIO 57815041-4 78,00 

0018 CRISTINA DE OLIVEIRA 345124765 75,00 

0019 LUCIANA DE FÁTIMA INACIO ANTÔNIO MAGALHÃES 40821214-7 72,00 

0020 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 48557987-x 72,00 

0021 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 72,00 

0022 NATALIA FERREIRA DOS REIS 40193735-5 72,00 

0023 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA PEREIRA 54995045X 72,00 

0024 MARIA DAS GRAÇAS BECKER DE SOUZA 56136489-8 72,00 

0025 ANA CLARA BARBOSA VINHESQUI 621865308 72,00 

0026 FABIANE MARA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 40821416-8 69,00 

0027 ADRIANA APARECIDA MORAES 45217322-X 69,00 

0028 PAULA REGINA DE ANDRADE CAMARGO 429754425 69,00 

0029 ANA CLÁUDIA DE SOUZA 44587269x 69,00 

0030 RAQUEL INACIO 478185923 69,00 

0031 PRISCILA DE CASSIA NASCIMENTO ANDRADE PAULA 429755302 66,00 

0032 TATIANE CAMILA XAVIER 48787398-1 66,00 

0033 ASSUCENA PADILHA 40276859-0 66,00 

0034 LUANA APARECIDA DE SOUZA ABRANTES 46.955.456-3 66,00 

0035 SAMYRA DI BASTIANI ALMEIDA 469997679 66,00 

0036 JESSICALINE DA SILVA 499338881 66,00 

0037 AMANDA AGUIAR ANTUNES 590289020 66,00 

0038 SONIA APARECIDA DA SILVA 264673499 63,00 

0039 MAYARA CAROLINE NOVAES 48807173-2 63,00 

0040 ADRIELE SEVERIANO DE SOUZA 403081658 63,00 

0041 LUZIA DE PAULA ARAUJO ROSA 470092531 63,00 

0042 AMANDA CRISTINE PEDROSO 59755965-X 63,00 

0043 IZAURA MARIA E SILVA LEMES 25921206-4 60,00 

0044 LETÍCIA MORAES TINOCO 462104370 60,00 
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0045 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 60,00 

0046 GABRIELI DOS SANTOS REIS 49944117-5 60,00 

0047 JULIENE MARCELINO 586643163 60,00 

0048 ROSA APARECIDA DE ARAUJO 253492051 57,00 

0049 CAMILA APARECIDA MELGAÇO 496387212 57,00 

0050 CAROLAINE SELENA DA SILVA 56791131-7 57,00 

0051 LIRIEL FERREIRA DA SILVA 567912012 57,00 

0052 PATRÍCIA REGINA DOS SANTOS EMIDIO 41.878.345_7 54,00 

0053 JOSIANE TERTULIANO 408211362 51,00 

0054 KELLY RODRIGUES GOMES LACERDA 48070787-X 51,00 

0055 LAISLA PEREIRA VITAL 601643070 51,00 

0056 APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA 29423949-2 48,00 

0057 ELENILDA DE FATIMA SILVA 42975623 9 48,00 

0058 CLARICE BEZERRA DOS SANTOS 40051244-0 48,00 

0059 ALINE RODRIGUES 45106494 48,00 

0060 ROSANA APARECIDA MATOS DOS REIS 42975500-4 48,00 

0061 VANESSA APARECIDA DA SILVA 46210764 48,00 

0062 BRUNA PATRÍCIA TEIXEIRA RAMOS 41808337-x 48,00 

0063 MARIA GABRIELI RODRIGUES 574687798 48,00 

0064 MIRIÃ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 600333851 48,00 

0065 LARISSA DE CASTRO PIRES 445872834 45,00 

0066 MARIA LUCILA PEDROSO TAVARES 23014294-1 42,00 

0067 BRENDA VIEIRA VAZ 60460555-9 42,00 

0068 CACILDA MARIA DA CONCEIÇÃO LIRA 23638546X 39,00 

0069 ELIZABETE DONHA 369707254 36,00 

0070 ROSELI APARECIDA DE ARAUJO 45208630 36,00 

0071 SILVANA RAMOS 283433693 33,00 

0072 ELISÂNGELA CRIS TINA PEDROSO 253492063 33,00 

0073 ROSANA APARECIDA DA SILVA 42975728-1 33,00 

0074 JOANA APARECIDA MATEUS RODRIGUES 49975577 33,00 

0075 MARIA DE FATIMA SANTOS 264671995 30,00 

0076 MARIANA SOARES TAVARES 429755041 30,00 

0077 MARIELE OLIVEIRA SANTIAGO 62774379-1 27,00 

0078 LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 264673451 3,00 

 

                     AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ALEX PORFIRIO 533515348 84,00 

0002 LEONARDO ALVES VIEIRA 401918026 81,00 

0003 JOÃO FABRICIO RODRIGUES MANOEL 580267222 81,00 

0004 LUCAS HENRIQUE BARBOSA SIQUEIRA 507993925 78,00 

0005 LUCAS LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 432345528 75,00 

0006 KEWINN LOBERTO TAVARES 500686555 75,00 

0007 GILMAR DA SILVA TERRA 501302645 72,00 

0008 WILLIAN DIOGO BENTO 431141848 72,00 

0009 GUSTAVO LOPES DO NASCIMENTO 50799347-0 72,00 

0010 RYAN GUILHERME BORGES 580610408 72,00 
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0011 MATHEUS DA LUZ 574731301 72,00 

0012 MARCOS HENRIQUE JUNIO MARTINS DE ARAUJO 402567432 69,00 

0013 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES 43842009-3 69,00 

0014 MAYCON VINICIUS VOLPE 571733657 69,00 

0015 MARCOS PEDRO VAZ SOUTO TAVARES 60628028-5 63,00 

0016 FILIPE MELO GONCALVES 54619019-4 60,00 

0017 VALDINEI FERREIRA DA SILVA 454296459 57,00 

0018 JOÃO PEDRO MORAIS LEME 58767054x 57,00 

0019 LUCAS JOÃO BATISTA RODRIGUES 58556276-3 54,00 

0020 VINICIUS PEREIRA GALDINO 583555925 54,00 

0021 ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS 56.054.743-2 51,00 

0022 WAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA 605321000 51,00 

0023 FLAVIO ALEXANDRE PETROVICS 25349029 48,00 

0024 ALOISIO RODRIGUES 334045800 39,00 

0025 EDSON CARLOS CAMARGO 327185892 33,00 

0026 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA LEAL 590288490 33,00 

0027 JOÃO RODRIGUES MONÇÃO NETO 21.555.706_94 27,00 

 
                     MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 47014932-2 78,00 

0002 ANA BEATRIZ FELISBERTO 487798934 75,00 

0003 LUCAS LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 432345528 72,00 

0004 RAISSA LEITE RODRIGUES 457844796 69,00 

0005 LEONARDO ALVES VIEIRA 401918026 66,00 

0006 ALEX PORFIRIO 533515348 66,00 

0007 HUGO CECÍLIO REZENDE 487891296 63,00 

0008 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 543542403 63,00 

0009 DANIEL WAGNER PEREIRA 58765542-2 63,00 

0010 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 625160599 63,00 

0011 RYAN GUILHERME BORGES 580610408 63,00 

0012 FERNANDA OLIVEIRA MARTINS ROMEIRA 591999596 63,00 

0013 JOSEFA CRISTIANE REIS DOS SANTOS BORGES 40821304-8 60,00 

0014 CARLA PRISCILA KRADER FARIA 40821255-X 60,00 

0015 MATEUS FERREIRA DE SOUZA BORGES 55418358-4 60,00 

0016 BIANCA DA SILVA SANTOS 56712910-X 60,00 

0017 KARINE APARECIDA GOMES 57473291-3 60,00 

0018 WALESCA LAUANA MIGUEL 582046051 60,00 

0019 DAIANE APARECIDA DE SOUZA 592320807 60,00 

0020 FABIANE MARA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 40821416-8 57,00 

0021 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 40710868-3 57,00 

0022 ALINE MIRA DE ANDRADE 462059984 57,00 

0023 LETICIA APARECIDA DE SOUZA 45516665-1 57,00 

0024 LETICIA SAMARA DA SILVA 55112243-2 57,00 

0025 JAINE ALVES CABRAL 566658471 57,00 

0026 EDUARDA DIAS DE ARAUJO 60184792-1 57,00 

0027 MARIA GABRIELI RODRIGUES 574687798 57,00 
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0028 BEATRIZ DA SILVA DIAS 60753856-9 57,00 

0029 LARISSA LIRA DE OLIVEIRA 59206029-9 57,00 

0030 PAULO RICARDO CAMILO 623835149 57,00 

0031 MAYARA VIEIRA FERREIRA DA SILVA 462105374 54,00 

0032 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 455171610 54,00 

0033 THIAGO RODRIGUES BARBOSA 499664954 54,00 

0034 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA PEREIRA 54995045X 54,00 

0035 LETÍCIA CAMARGO PEREIRA 47015416-0 54,00 

0036 AMANDA ARAUJO DA SILVA 47046005-2 54,00 

0037 AMANDA AGUIAR ANTUNES 590289020 54,00 

0038 MARCOS PEDRO VAZ SOUTO TAVARES 60628028-5 54,00 

0039 MAYCON VINICIUS VOLPE 571733657 54,00 

0040 EVILYN DOS SANTOS CAETANO PEDRO 60940905-0 54,00 

0041 MAYARA CAROLINE NOVAES 48807173-2 51,00 

0042 NATALIA APARECIDA DA ROSA CECILIO 470123047 51,00 

0043 JESSICA CRISTINA SANTIAGO 57468683-6 51,00 

0044 CINTHIA TAVARES DINIZ 333861899 48,00 

0045 ADRIANA APARECIDA MORAES 45217322-X 48,00 

0046 CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 42975467x 48,00 

0047 VIVIAN DA MOTA BRITO 43942062 48,00 

0048 FILIPE MELO GONCALVES 54619019-4 48,00 

0049 BRUNA NATHIELI LOPES 47003421-X 48,00 

0050 RAQUEL NASCIMENTO GONÇALVES 58634959-5 48,00 

0051 ANA PAULA FRANCO MACEDO 62600302-7 48,00 

0052 KEWINN LOBERTO TAVARES 500686555 48,00 

0053 LUIZ MIGUEL DA SILVA 55336367-0 48,00 

0054 ALAIANE CAMILO GONÇALVES 60487881-3 48,00 

0055 MARINES FERREIRA DE SOUZA BORGES 32645113-4 45,00 

0056 VALDINEI FERREIRA DA SILVA 454296459 45,00 

0057 RENATA DOS  SANTOS PEREIRA 432150705 45,00 

0058 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 45,00 

0059 MICHELLE APARECIDA MIRA 40198013-3 45,00 

0060 GRACIELE APARECIDA DOS SANTOS 455211401 45,00 

0061 ALINE BATISTA DE MORAIS 401904799 45,00 

0062 JULIANA CRISTINA DE ABREU ALVES 565324949 45,00 

0063 ANNY CAROLINE MARTINS DA SILVA 57468915-1 45,00 

0064 ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA 57814979-5 45,00 

0065 LETICIA RODRIGUES 58564410x 45,00 

0066 ALESSANDRA  VIEIRA DOS SANTOS 58912406-7 45,00 

0067 ALICE APARECIDA BARBOZA 58.368.312-5 45,00 

0068 CARMELITA RODRIGUES 196236988 42,00 

0069 GILSON ANTONIO RIBEIRO 32751766-9 42,00 

0070 BEATRIZ PAULINO ROMAO 46946140-8 42,00 

0071 GABRIELI DOS SANTOS REIS 49944117-5 42,00 

0072 JESSICALINE DA SILVA 49933888-1 42,00 

0073 JENIFER PIEDADE SILVERIO 583681748 42,00 

0074 ANDREZA VITÓRIA DE SOUSA HILÁRIO 607341075 42,00 
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0075 CRISTINA DE OLIVEIRA 345124765 39,00 

0076 ELENILDA DE FATIMA SILVA 429756239 39,00 

0077 ROSIMEIRE DA COSTA CORREIA 408213115 39,00 

0078 SUELY PEREIRA VITAL 41955071 39,00 

0079 ANDRESSA SUELEN ENGLERTH 478145858 39,00 

0080 ADRIELE SEVERIANO DE SOUZA 403081658 39,00 

0081 MARIANE VIEIRA DOS SANTOS 455132975 39,00 

0082 JULIENE MARCELINO 586643163 39,00 

0083 MILENA DA SILVA E SILVA 58368154-2 39,00 

0084 MARIA EDUARDA DE ANDRADE 555227650 39,00 

0085 CLAUDINEIA EVANGELISTA CARVALHO 33793436-8 36,00 

0086 SOLANGE INÁCIO PINTO 334046452 36,00 

0087 ROSELI APARECIDA DE ARAUJO 45208630 36,00 

0088 PATRÍCIA REGINA DOS SANTOS EMIDIO 41878345_7 36,00 

0089 ELAINE NUNES 408211787 36,00 

0090 LETÍCIA MORAES TINOCO 462104370 36,00 

0091 RAFAELA NASCIMENTO MARIANO DE SOUZA 48224631-5 36,00 

0092 ASSUCENA PADILHA 40276859 36,00 

0093 BRUNA PATRÍCIA TEIXEIRA RAMOS 41808337x 36,00 

0094 MAISA VIEIRA TAVARES 45516740-0 36,00 

0095 ANELIZE PAULA E SILVA VILAS BOAS 59279955-4 36,00 

0096 ANDRESSA DOS SANTOS LISBOA 578148511-X 36,00 

0097 THAIS DOS SANTOS 56965046-X 36,00 

0098 ADRIANA APARECIDA GONÇALVES 429755880 33,00 

0099 CACILDA MARIA DA CONCEIÇÃO LIRA 23638546X 33,00 

0100 APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA 29423949-2 33,00 

0101 KLEBER CAZARINI 441517932 33,00 

0102 PRISCILA DE CASSIA NASCIMENTO ANDRADE PAULA 429755302 33,00 

0103 SABRINA TAVARES FOLLI 36204719-4 33,00 

0104 PALOMA DE CASSIA SILVA LEAL 553362318 33,00 

0105 BIANCA MIRANDA VALIM FELIPE 58690905-9 33,00 

0106 MICHELLI APARECIDA MENONI 408211866 30,00 

0107 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 48557987-x 30,00 

0108 STHEFANIE DOS SANTOS CARVALHO CRUZ 44099248-5 30,00 

0109 FRANCIELE BEATRIZ PINHATA 415915090 30,00 

0110 DEISY FRANCIELE CRISPIM DOS SANTOS 469605108 30,00 

0111 GLEICIELEN MAYARA DOS SANTOS RIBEIRO 41379754-5 30,00 

0112 CAMILA DE OLIVEIRA 64829058-X 30,00 

0113 SILVANA RAMOS 283433693 27,00 

0114 RENATA CRISTINA PEREIRA DE CAMPOS 45106292-9 27,00 

0115 DAIANA APARECIDA DE CARVALHO 45713355.-7 27,00 

0116 ANA CARLA DAMASCENO 46206056 27,00 

0117 ALESSANDRA ALVES MUNIZ NEGRINI 48093900-7 27,00 

0118 NATHALIA DIAS PESTANA 399950060 27,00 

0119 CAROLAINE SELENA DA SILVA 56791131-7 27,00 

0120 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 55091273-3 27,00 

0121 BRUNA CRISTINA GOUVEA 591522068 27,00 
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0122 BRENDA VIEIRA VAZ 60460555-9 24,00 

0123 LIRIEL FERREIRA DA SILVA 567912012 24,00 

0124 SOELI PEDRON DA CUNHA 33404657-9 21,00 

0125 KAREN CAMILLA MIRANDA TEIXEIRA 474898647 21,00 

0126 PATRICIA NASCIMENTO 402133638 18,00 

 
                     MOTORISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 BRAZ DOS SANTOS 14352074 75,00 

0002 WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 75,00 

0003 PAULO VICTOR DE SOUZA SANTOS 44008658-9 75,00 

0004 EDSON FERREIRA DE ARAUJO 25349213-0 72,00 

0005 JOSIAS MARCOS DA SILVA 419188964 69,00 

0006 MARCELO GESTINARI 454952533 66,00 

0007 VAGNER APARECIDO PORFIRIO 45816075 66,00 

0008 ALUÍSIO DOS SANTOS MELO 412628077 63,00 

0009 BRUNO CARDOSO 4759602-9 57,00 

0010 ADILSON LEMOS FERNANDES 58619343-1 48,00 

0011 CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO 18839385 45,00 

0012 JOHNY HENRICK RIBEIRO 49241335 6 39,00 

0013 AGNALDO PEREIRA NETO 34076425-9 36,00 

0014 EDUARDO MIGUEL 25173489-4 27,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 75,00 4,00 79,00 

0002 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 69,00 4,00 73,00 

0003 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 66,00 4,00 70,00 

0004 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 66,00 4,00 70,00 

0005 ANA CAROLINA ZILOTI FRAZZI 307304437 69,00 0,00 69,00 

0006 ELAINE CRISTINA CARNON PAES DE ANDRADE 254795961 63,00 4,00 67,00 

0007 MIRELLA MARRICHI MAIA 45594061-7 63,00 2,00 65,00 

0008 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 40710868-3 60,00 4,00 64,00 

0009 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 60,00 4,00 64,00 

0010 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 236030590 63,00 0,00 63,00 

0011 JOYCE APARECIDA IBANEZ PEDRO 7727883-4 63,00 0,00 63,00 

0012 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 63,00 0,00 63,00 

0013 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 60,00 2,00 62,00 

0014 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 211667778 57,00 4,00 61,00 

0015 DENISE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199X 57,00 4,00 61,00 

0016 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 219509311 57,00 4,00 61,00 

0017 VANESSA FERREIRA GIACON 342954106 57,00 4,00 61,00 

0018 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 57,00 4,00 61,00 

0019 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 57,00 4,00 61,00 

0020 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 57,00 4,00 61,00 

0021 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 57,00 4,00 61,00 

0022 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 57,00 2,00 59,00 

0023 BÁRBARA CRISTINA FARIA 106872635 57,00 2,00 59,00 
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0024 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 54,00 4,00 58,00 

0025 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 54,00 4,00 58,00 

0026 CAMILA COIMBRA PRANDINI RODRIGUES 423688327 54,00 4,00 58,00 

0027 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 54,00 4,00 58,00 

0028 SUZANA MENDONÇA 474804574 54,00 4,00 58,00 

0029 DEBORA REGINA VIANNA 227324705 57,00 0,00 57,00 

0030 DANIELA SOARES REBECHI 422344023 57,00 0,00 57,00 

0031 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 57,00 0,00 57,00 

0032 NADIA DE SOUZA GUERREIRO 487020996 57,00 0,00 57,00 

0033 LILIA SOUTO FERREIRA 44587286x 57,00 0,00 57,00 

0034 VALÉRIA DA SILVA RAMOS FELIX 12435326-2 57,00 0,00 57,00 

0035 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 57,00 0,00 57,00 

0036 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 57,00 0,00 57,00 

0037 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 494139523 54,00 2,00 56,00 

0038 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 51,00 4,00 55,00 

0039 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 32458274-2 51,00 4,00 55,00 

0040 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 337934526 51,00 4,00 55,00 

0041 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 51,00 4,00 55,00 

0042 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42975402-4 51,00 4,00 55,00 

0043 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 51,00 4,00 55,00 

0044 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 54,00 0,00 54,00 

0045 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 51,00 2,00 53,00 

0046 FERNANDA ROGÉRIO RAMOS 499846205 51,00 2,00 53,00 

0047 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 48,00 4,00 52,00 

0048 ELAINE CRISTINA DIAS 602213666 48,00 4,00 52,00 

0049 PATRÍCIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 48,00 4,00 52,00 

0050 BRENDA ARAÚJO LIMA 456053967 51,00 0,00 51,00 

0051 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 44190698-9 51,00 0,00 51,00 

0052 MARIA HULDA MENDES 133269425 48,00 2,00 50,00 

0053 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 45,00 4,00 49,00 

0054 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 45,00 4,00 49,00 

0055 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 45,00 4,00 49,00 

0056 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 477023976 48,00 0,00 48,00 

0057 TAINARA GONSALVES SOLIGUETTI 459746364 48,00 0,00 48,00 

0058 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 45,00 2,00 47,00 

0059 SOELI PEDRON DA CUNHA 33404657-9 42,00 4,00 46,00 

0060 DÉBORA REGINA DE ANDRADE 33027458-2 45,00 0,00 45,00 

0061 JULIANE APARECIDA ALVES ANDRINO 449237862 45,00 0,00 45,00 

0062 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 473247367 45,00 0,00 45,00 

0063 ANA PAULA SOUZA SILVA DE MEDEIROS 48155862 45,00 0,00 45,00 

0064 CRISTIANE PIRES DA SILVA 45525296-8 45,00 0,00 45,00 

0065 GABRIELLE MACIEL LACERDA 589130547 45,00 0,00 45,00 

0066 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 403401859 42,00 2,00 44,00 

0067 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 42,00 2,00 44,00 

0068 ELISÂNGELA CRISTINA DE PAULA COUTINHO 106186324 39,00 4,00 43,00 

0069 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 35914773-2 42,00 0,00 42,00 

0070 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 42,00 0,00 42,00 
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0071 BRUNA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 12944916-0 42,00 0,00 42,00 

0072 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-x 36,00 4,00 40,00 

0073 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI 334054229 36,00 4,00 40,00 

0074 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 36,00 4,00 40,00 

0075 CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 42975467x 36,00 4,00 40,00 

0076 IVONE PEREIRA MARCELINO PEDRÃO 29.902.321-7 39,00 0,00 39,00 

0077 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 39,00 0,00 39,00 

0078 POLIANA VILAS BOAS ANDRADE MACHADO 40213872 39,00 0,00 39,00 

0079 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 39,00 0,00 39,00 

0080 MARIA REGINA DA SILVA 24362422 36,00 0,00 36,00 

0081 CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 44506299-x 36,00 0,00 36,00 

0082 PAMELA PEDROZO MIRA 46210598-2 36,00 0,00 36,00 

0083 ARIANE PEREIRA DA SILVA 40507729-4 36,00 0,00 36,00 

0084 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 347232607 33,00 2,00 35,00 

0085 ALINE MENDES DA SILVA 44587234-2 33,00 2,00 35,00 

0086 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 479256196 33,00 2,00 35,00 

0087 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA 404304163 33,00 0,00 33,00 

0088 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 408212329 33,00 0,00 33,00 

0089 MOARA HETHIANY DE ALMEIDA SILVA 446568004 33,00 0,00 33,00 

0090 PATRICIA NASCIMENTO 402133638 33,00 0,00 33,00 

0091 BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE LIMA 459683469 33,00 0,00 33,00 

0092 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 350976132 30,00 0,00 30,00 

0093 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 30,00 0,00 30,00 

0094 ANGELICA MARIA VAZ SOUTO DOS SANTOS 429756550 24,00 4,00 28,00 

0095 SONIA DE FATIMA DE ALMEIRDA 247131416 21,00 0,00 21,00 

0096 RENATA DOS REIS DA SILVA 405001599 18,00 0,00 18,00 

0097 LUCIANI APARECIDA GARCIA 30594983-4 6,00 0,00 6,00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 75,00 4,00 79,00 

0002 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 411457809 78,00 0,00 78,00 

0003 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 78,00 0,00 78,00 

0004 LAIS DE SOUZA COGO 474403063 72,00 4,00 76,00 

0005 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 72,00 4,00 76,00 

0006 FLAVIA MARIA HRETSIUK 24927559-4 72,00 2,00 74,00 

0007 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 69,00 4,00 73,00 

0008 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 72,00 0,00 72,00 

0009 TATIANE PATRICIO MARQUES 55415477-X 72,00 0,00 72,00 

0010 MARCUS ANTONIO BIAGIONI 18713076-0 69,00 2,00 71,00 

0011 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 66,00 4,00 70,00 

0012 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 66,00 4,00 70,00 

0013 SUZANA MENDONÇA 474804574 66,00 4,00 70,00 

0014 ELISA MARIA DE SOUZA GOMES 499814630 69,00 0,00 69,00 

0015 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 4993575-2 66,00 2,00 68,00 

0016 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 63,00 4,00 67,00 

0017 PATRÍCIA AZEVEDO FERREIRA 236030590 66,00 0,00 66,00 
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0018 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 66,00 0,00 66,00 

0019 EMILI FARIA DOS SANTOS 455129496 66,00 0,00 66,00 

0020 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 66,00 0,00 66,00 

0021 ISABELA MARTINS DE LIMA 461725580-7 63,00 2,00 65,00 

0022 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 60,00 4,00 64,00 

0023 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 60,00 4,00 64,00 

0024 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 60,00 4,00 64,00 

0025 CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 42975467x 60,00 4,00 64,00 

0026 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42975402-4 60,00 4,00 64,00 

0027 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 445428387 63,00 0,00 63,00 

0028 BÁRBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 63,00 0,00 63,00 

0029 VINICIUS MATIAS RODRIGUES MANOEL 455166547 63,00 0,00 63,00 

0030 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 60,00 2,00 62,00 

0031 MAYARA BERMEJO DOS SANTOS 45295811-8 60,00 2,00 62,00 

0032 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 60,00 2,00 62,00 

0033 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21950931-1 57,00 4,00 61,00 

0034 ELAINE CRISTINA CARNON PAES DE ANDRADE 254795961 57,00 4,00 61,00 

0035 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 57,00 4,00 61,00 

0036 RAFAELA SOFIA CARREIRA DAMACENA 40389099-8 60,00 0,00 60,00 

0037 MAYARA YURIE GAZOTTO YAMADA 330260960 60,00 0,00 60,00 

0038 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 40340185-9 57,00 2,00 59,00 

0039 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 14649299 54,00 4,00 58,00 

0040 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 54,00 4,00 58,00 

0041 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 54,00 4,00 58,00 

0042 MARIA APARECIDA FERREIRA GOLFETE 327513470 54,00 4,00 58,00 

0043 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 32458274-2 54,00 4,00 58,00 

0044 PATRÍCIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 54,00 4,00 58,00 

0045 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 54,00 4,00 58,00 

0046 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 54,00 4,00 58,00 

0047 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 54,00 4,00 58,00 

0048 VALÉRIA DA SILVA RAMOS FELIX 12435326-2 57,00 0,00 57,00 

0049 ANA CARLA CRUCES FURTADO 54618989-1 57,00 0,00 57,00 

0050 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 54,00 2,00 56,00 

0051 SILVIA SOARES 45682033-4 51,00 4,00 55,00 

0052 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 337934526 51,00 4,00 55,00 

0053 CAMILA COIMBRA PRANDINI RODRIGUES 423688327 51,00 4,00 55,00 

0054 LAURA PEREIRA RODRIGUES 429910150 51,00 4,00 55,00 

0055 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563596 51,00 4,00 55,00 

0056 ELISÂNGELA CRISTINA DE PAULA COUTINHO 106186324 51,00 4,00 55,00 

0057 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 54,00 0,00 54,00 

0058 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-x 48,00 4,00 52,00 

0059 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 211667778 48,00 4,00 52,00 

0060 PRISCILA A E L CARDOSO FURTADO 32643740-x 48,00 4,00 52,00 

0061 VIVIANE LEITE MATEUS MARTINS ROMERA 32939536-1 48,00 4,00 52,00 

0062 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 48,00 4,00 52,00 

0063 EDMAR CUBA 420241760 48,00 2,00 50,00 

0064 DENISE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199X 45,00 4,00 49,00 
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0065 ELAINE CRISTINA DIAS 602213666 45,00 4,00 49,00 

0066 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 45,00 4,00 49,00 

0067 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 48,00 0,00 48,00 

0068 BIANCA ROBERTA BORGES MOREIRA 471571222 48,00 0,00 48,00 

0069 BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE LIMA 459683469 48,00 0,00 48,00 

0070 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 42,00 4,00 46,00 

0071 MARIA REGINA DA SILVA 24362422 45,00 0,00 45,00 

0072 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 45,00 0,00 45,00 

0073 RENATA DOS REIS DA SILVA 405001599 45,00 0,00 45,00 

0074 TAINARA GONSALVES SOLIGUETTI 459746364 45,00 0,00 45,00 

0075 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 347232607 42,00 2,00 44,00 

0076 ROSÂNGELA APARECIDA BONDER 24278547/5 39,00 4,00 43,00 

0077 PAOLA BIANCA DA SILVA 416293451 39,00 4,00 43,00 

0078 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 350976132 42,00 0,00 42,00 

0079 MARIA HULDA MENDES 133269425 39,00 2,00 41,00 

0080 GRAZIELE REGINA SIMAO 454332804 39,00 0,00 39,00 

0081 ARIANE PEREIRA DA SILVA 40507729-4 36,00 0,00 36,00 

0082 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 479256196 33,00 2,00 35,00 

0083 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 30,00 4,00 34,00 

0084 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 30,00 0,00 30,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 69,00 4,00 73,00 

0002 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 66,00 4,00 70,00 

0003 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 66,00 4,00 70,00 

0004 EMILI FARIA DOS SANTOS 455129496 69,00 0,00 69,00 

0005 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 66,00 2,00 68,00 

0006 ELAINE CRISTINA CARNON PAES DE ANDRADE 254795961 63,00 4,00 67,00 

0007 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 63,00 4,00 67,00 

0008 CRISTINA DA CRUZ PIRES 47141670-8 63,00 4,00 67,00 

0009 SUZANA MENDONÇA 474804574 63,00 4,00 67,00 

0010 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 63,00 4,00 67,00 

0011 PATRÍCIA AZEVEDO FERREIRA 236030590 66,00 0,00 66,00 

0012 ANA CAROLINA ZILOTI FRAZZI 307304437 66,00 0,00 66,00 

0013 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 66,00 0,00 66,00 

0014 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 66,00 0,00 66,00 

0015 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 66,00 0,00 66,00 

0016 DENISE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199X 60,00 4,00 64,00 

0017 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 60,00 4,00 64,00 

0018 JOYCE APARECIDA IBANEZ PEDRO 7727883-4 63,00 0,00 63,00 

0019 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 4993575-2 60,00 2,00 62,00 

0020 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 57,00 4,00 61,00 

0021 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 57,00 4,00 61,00 

0022 MARCUS ANTONIO BIAGIONI 18713076-0 57,00 2,00 59,00 

0023 MAYARA BERMEJO DOS SANTOS 45295811-8 57,00 2,00 59,00 

0024 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 211667778 54,00 4,00 58,00 
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0025 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 54,00 4,00 58,00 

0026 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 54,00 4,00 58,00 

0027 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 337934526 54,00 4,00 58,00 

0028 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 54,00 4,00 58,00 

0029 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 54,00 4,00 58,00 

0030 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 57,00 0,00 57,00 

0031 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 219509311 51,00 4,00 55,00 

0032 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 51,00 4,00 55,00 

0033 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 32458274-2 51,00 4,00 55,00 

0034 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 51,00 4,00 55,00 

0035 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 51,00 4,00 55,00 

0036 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 54,00 0,00 54,00 

0037 PATRÍCIA LEME DA SILVA 253493006 51,00 2,00 53,00 

0038 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 40710868-3 48,00 4,00 52,00 

0039 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42975402-4 48,00 4,00 52,00 

0040 LAIS DE SOUZA COGO 474403063 48,00 4,00 52,00 

0041 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 48,00 4,00 52,00 

0042 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 48,00 2,00 50,00 

0043 FERNANDA ROGÉRIO RAMOS 4998475800 48,00 2,00 50,00 

0044 SIMONE CRISTINA DE OIVEIRA 227377394 45,00 4,00 49,00 

0045 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 45,00 4,00 49,00 

0046 DÉBORA REGINA DE ANDRADE 33027458-2 48,00 0,00 48,00 

0047 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 473247367 48,00 0,00 48,00 

0048 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 44190698-9 48,00 0,00 48,00 

0049 MARIA HULDA MENDES 133269425 45,00 2,00 47,00 

0050 KENIA FRANCIELE TORRES GONÇALVES 436886558 45,00 2,00 47,00 

0051 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 14649299 42,00 4,00 46,00 

0052 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 42,00 4,00 46,00 

0053 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 42,00 4,00 46,00 

0054 PATRÍCIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 42,00 4,00 46,00 

0055 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 45,00 0,00 45,00 

0056 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-x 39,00 4,00 43,00 

0057 CRISTIANE PIRES DA SILVA 45525296-8 42,00 0,00 42,00 

0058 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 39,00 2,00 41,00 

0059 ROSÂNGELA APARECIDA BONDER 24278547/5 36,00 4,00 40,00 

0060 SIMONE VICENTE DE OLIVEIRA 277340664 36,00 4,00 40,00 

0061 ELISÂNGELA CRISTINA DE PAULA COUTINHO 106186324 36,00 4,00 40,00 

0062 PAOLA BIANCA DA SILVA 416293451 36,00 4,00 40,00 

0063 MARIA REGINA DA SILVA 24362422 39,00 0,00 39,00 

0064 POLIANA VILAS BOAS ANDRADE MACHADO 40213872 39,00 0,00 39,00 

0065 BRUNA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 129449160 39,00 0,00 39,00 

0066 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 36,00 2,00 38,00 

0067 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 36,00 0,00 36,00 

0068 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 36,00 0,00 36,00 

0069 PÂMELA PEDROZO MIRA 46210598-2 36,00 0,00 36,00 

0070 PATRICIA NASCIMENTO 402133638 36,00 0,00 36,00 

0071 BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE LIMA 459683469 36,00 0,00 36,00 
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0072 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 347232607 33,00 2,00 35,00 

0073 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 479256196 33,00 2,00 35,00 

0074 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 350976132 33,00 0,00 33,00 

0075 ARIANE PEREIRA DA SILVA 40507729-4 33,00 0,00 33,00 

0076 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 30,00 0,00 30,00 

0077 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA 404304163 30,00 0,00 30,00 

0078 CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 44506299-x 30,00 0,00 30,00 

0079 RENATA DOS REIS DA SILVA 405001599 21,00 0,00 21,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANDRESSA FERREIRA GOLFETE 43373064x 51,00 0,00 51,00 

0002 FERNANDA VIZZOTTO 352255195 48,00 2,00 50,00 

0003 LUCIANO DE OLIVEIRA MARQUES 53071732-3 48,00 0,00 48,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 SALETI BERTOLEZA INIGO 48045238-6 72,00 2,00 74,00 

0002 MARA LAIZ DAMASCENO ANTUNES 407098355 66,00 5,00 71,00 

0003 CÍNTIA DA SILVA FERREIRA 264634366 66,00 2,00 68,00 

0004 DOUGLAS FELIPE CAMARGO 445872135 63,00 0,00 63,00 

0005 LUIS RODRIGO DA SILVA 45752194-6 57,00 0,00 57,00 

0006 KAREN THAYS DIAS 29316942-1 54,00 0,00 54,00 

0007 GABRIEL DA SILVA SOUZA 47015123-7 54,00 0,00 54,00 

0008 JULIA SILVESTRE DE AZEVEDO SANTOS 38730650-X 54,00 0,00 54,00 

0009 PAULO RICARDO CORREA DE ABREU 176509513 48,00 0,00 48,00 

0010 DENISE CRISTINA DA SILVA 44342407-x 48,00 0,00 48,00 

0011 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 49946399 48,00 0,00 48,00 

0012 JANAINA BRAGA 457918160 45,00 0,00 45,00 

0013 ROSA MARIA DE LIMA MAGALHÃES 29904887-1 45,00 0,00 45,00 

0014 LUANI CAROLINE EUGÊNIO DA SILVA 416507268 42,00 0,00 42,00 

0015 GILSON TORRES 330252768 39,00 0,00 39,00 

0016 GIOVANA CLAUDIA MOLO ZEFERINO 508008852 39,00 0,00 39,00 

0017 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 36,00 0,00 36,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MAYARA YURIE GAZOTTO YAMADA 330260960 60,00 0,00 60,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 41979236-3 78,00 0,00 78,00 

0002 ALINE DIAS DE OLIVEIRA MIOTO 470591389 75,00 0,00 75,00 

0003 AMÉRICO HILÁRIO 9391770-3 72,00 0,00 72,00 

0004 CATIA DE PAULA 26734965-8 57,00 4,00 61,00 

0005 MARIA LUIZA DA COSTA FIRMINO 46100789-7 60,00 0,00 60,00 

0006 ERIC DE CARVALHO DIOLINDO 44715083-2 57,00 0,00 57,00 

0007 DARIANNE DE CARVALHO 473741581 54,00 2,00 56,00 

 


